



PÕLLUMAJANDUSE REGISTRITE
JA INFORMATSIOONI AMET

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS Märge tehtud: 16.02.2018
Kehtib kuni: 15.02.2023
Alus: ELÜPS § 101 lg 1

LEADER PROJEKTITOETUS 13-21.2/18/1359

Üldandmed

Taotluse andmed

Meede: LEADER-projektitoetus

Strateegia meede: 4 Arengukoostöö

Kohalik tegevusgrupp: MTÜ Hiidlaste Koostöökogu

Strateegia meetme taotlusperiood: 05.02.2018 - 16.02.2018

Taotletav summa: 39534.36

Taotleja andmed

Taotleja nimi: SIHTASUTUS HIIUMAA
ARENDUSKESKUS

Registrikood: 90014030

E-post: arenduskeskus@hiiumaa.ee

Telefoninumber: 5055709

Esitaja nimi: Liis Rimmelg

Isikukood: 48306230320

Volitatud esindaja andmed taotluse menetlemisel

Esindaja nimi: Liis Rimmelg

Isikukood: 48306230320

Detailandmed

Taotleja detailandmed

Kas taotlejal on taotletava toetuse tegevustega seotud veebileht?	Jah
Palun sisesta oma veebilehe(tede) aadressid	www.tuuru.edu.ee, www.hiiumaa.ee
Kas sihtasutuse üheks asutajaks on riik?	Ei
Kas sihtasutuse asutajatest rohkem kui pool on kohalikud omavalitsuse üksused, kohaliku omavalitsuse asutus, kohalike omavalitsuste ühendus, avalik-õiguslik juuriidiline isik või selle asutus?	Jah
Sihtasutuse asutajate ja nõukogu liikmete nimekiri kui need pole kantud äriregistrisse	Asutajad ja nõukogu liikmed.docx
Olen hankija riigihangete seaduse mõistes?	Jah
Lisainfo riigihanke kohuslasele	Sisestatud andmete alusel olete hankija riigihangete seaduse kohaselt. Toetatavate tegevuste elluviimisel tuleb arvestada riigihangete seaduses sätestatud nõuetega, sh vajadusel viia läbi nõuetele vastav riigihange
Olen käibemaksukohustuslane	Jah (alates 01.02.2018)
Taotlen toetust ka käibemaksu osale	Ei
Projekti nimetus	Hiiumaa strateegiline turundamine
Kokkuvõtte projekti tegevustest ja eesmärkidest	Projekti tulemusel valmib Hiiumaa turundusstrateegia ning veebilehe www.hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesanne. Turundusstrateegia ja veebileheküle kaasajastamise lähteülesande koostamise ning elluviimise tarvis soetatakse sülearvutikomplekt ja kaasaskantav projektor ning projekt hõlmab 10 ühisseminari korraldamist.
Kas tegemist on ühisprojektiga?	Jah
Kas tegemist on kogukonnateenuste projektiga?	Ei
Kas tegemist on teadmussiirde projektiga	Ei
Taotleja on asutatud tähtajaliselt	Ei

Seireandmed

Kas tegemist on piirkondliku eripäraga?	Jah
Kas tegemist on uuendusliku projektiga?	Jah
Kas tegemist on kohalike toodete ja teenuste arendamisele suunatud projektiga?	Jah
Kas tegemist on kohaliku toiduga seotud projektiga?	Ei
Planeeritud loodavate töökohtade arv	2.00
Kas projekt on suunatud juurdepääsuvõrkude rajamisele?	Ei
Kas projekt on suunatud ettevõtlusele?	Jah

Ühisprojekti andmed

Ühisprojekti tegevuskava andmed

Ühisprojekti tüüp	Ühisprojekt kohaliku omavalitsusega, Ühisprojekt muu osapoolega
Ühisprojekti alguse aasta	2018
Ühisprojekti alguse kuu	mai
Ühisprojekti lõppemise aasta	2020
Ühisprojekti lõppemise kuu	mai
Ühisprojekti eesmärgid (projekti peamine eesmärk, tegevussuunad, kirjeldus kuidas projekt suurendab ühistegevust ja/või aitab kaasa ühistegevusele)	<p>Projekti eesmärgiks on parandada Hiiumaa mainet, suurendada tuntuust, külastatavust ning kasvatada elanike arvu.</p> <p>Kogu Hiiumaad hõlmava strateegia tulemuslik elluviimine nõuab tihedat ühistegevust mitmete tegevusvaldkondade esindajate poolt alates avalikust ja turismisektorist kuni üksikute ülejäänud sektorite ettevõtete ja Hiiumaa elanikeni välja.</p> <p>Projekti eesmärk saavutatakse koostöös partneritega, kelle ülesandeks on panustada strateegia ja lähteülesande koostamisse ning hiljem elluviimisesse.</p>
Olukorra kirjeldus, mille lahendamisele on ühisprojekt suunatud (ülevaade olemasolevast olukorrast, kitsaskohtadest ja probleemidest enne ühisprojekti elluviimist)	<p>Hiiumaa integreeritud arengustrateegias 2014-2020 on toodud punktis 4.2.4 välja "Vajadus tulemuslikuma ja kuluefektiivsema turunduse järele".</p> <p>1. Hiiumaal puudub kooskõlastatud turundusstrateegia, millest tulenevalt teostatakse turundustegevusi üksikute teemade kaupa kogu maakonna prioriteete hõlmamata ning esineda võib tegevuste kattumist aga samas ka tegevuste tegemata jätmist.</p> <p>2. Maakonda tutvustav veebileht www.hiiumaa.ee on vananenud nii funktsionaalsuse kui kajastatava info poolest, mis võib Hiiumaa küllastajates tekitada negatiivseid hinnanguid, mille tulemusena võib Hiiumaa küllastamine katki jääda.</p>

Ühisprojekti eeldatavate tulemuste kirjeldus	<p>1. Valmib kuni 5-aastane turundusstrateegia ja sellele vastav detailne kuni 3-aastane tegevuskava (mida vaadatakse igal aastal uuesti üle), mis annab piirkonnale ja taotlejale ette soovitud ja tegevusplaani tulemusliku turundamise teostamiseks. Strateegia ja tegevuskava tuleb võtta täitmiseks kõikide Hiiumaa turismiasjaliste ja seotud osapoolte poolt ning nende elluviimiseks sõlmitakse täiendav täideviimise kokkulepe.</p> <p>2. Valmib veebilehe hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesanne, mille baasilt saab hankida veebilehe arendustööd, pärast mida paraneb saare veebikuvand ja -maine, mis toetab üksikettevõtete turundusvõimekust.</p>
Ühisprojekti laiem mõju tegevuspiirkonnale	<p>Hiiumaa turundusstrateegia ja tegevuskava rakendamisel paraneb Hiiumaa maine, suureneb tuntus, külastatavus ning kasvab elanike arv. Seoses saare külastatavuse suurenemisega ja elanike arvu kasvuga kaasneb projekti elluviimise tulemusel vähemalt 5 uut spetsialisti töökohta (taandatud täistööajale).</p> <p>Projekti tulemused avaldavad suurt mõju Hiiumaa ettevõtlusele - läbi toodete (sh toidutoodete) ja teenuste müügi kasvu väärindatakse kohaliku ressursi ning oskusi, juurde tekib uusi tootjaid ja teenusepakkujaid.</p> <p>Strateegia analüüsi käigus selgub, kas külastatavuse ja kogukonda uute inimeste integreerimisel ilmnevad ohud ning kuidas neid tasalülitada ning seda saab aluseks võtta tulevaste suuremahuliste investeeringute kaalumisel ja turismi taluvuspiiri väljaselgitamisel UNESCO Biosfääri programmialal.</p> <p>Pikaajalise kava põhjal (lähi 5 aastat) on www.hiiumaa.ee kaudu sihtkoht veebikanalites nähtav ja atraktiivne ning moodsates IKT seadmetes kasutatav.</p>
Ühiste kavatsuste kokkuleppe ära kiri ühisprojekti elluviimiseks	Asutajad ja nõukogu liikmed.docx

Ühisprojekti elluviimise ajakava ja tegevuste kirjeldus

Jrk nr	Ajakava	Tegevuse kirjeldus
1	2018 2. kvartal	Koostöös partneritega turundusstrateegia lähteülesande koostamine. Pärast seda koos eksperdiga ning partneritega lähteülesande kinnitamine. Pärast kinnitamist turundusstrateegia hanke väljakuulutamise.
2	2018 3. kvartal	Turundusstrateegia ühisseminaride läbiviimine.
3	2018 4. kvartal	Turundusstrateegia valmimine. Tulemuste presenteerimine. Veebilehe www.hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesande koostamine.
4	2019 1. kvartal	Veebilehe www.hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesande valmimine. Turundusstrateegia tegevuskava seire läbi messide külastamise ja Hiiumaa tutvustamise.
5	2019 2. kvartal	Uue veebilehe arendaja hanke väljakuulutamiseks ettevalmistuste tegemine ja hanke väljakuulutamise (eeldusel, et on saadud täiendavat rahastust). Pressireiside korraldamine jms tegevuste läbiviimine tagasiside saamiseks.
6	2019 3. kvartal	Uue veebilehe www.hiiumaa.ee valmimine (eeldusel, et on saadud täiendavat rahastust). Pressireiside korraldamine jms tegevuste läbiviimine tagasiside saamiseks.
7	2019 4. kvartal	Turundusstrateegia tegevuskava elluviimise analüüsi koostamine strateegias toodud mõõdikute baasil.
8	2020 1. kvartal	Turundusstrateegia tegevuskava seire läbi messide külastamise. Tegevuskava ülevaatamine.

Ühisprojekti osalevad partnerid ja nende üksikasjalik ülesannete kirjeldus ühisprojekti

Osaleja	Kontaktinfo ja ülesannete kirjeldus
SIHTASUTUS HIIUMAA ARENDEKESK US(90014030)	Ülesannete kirjeldus: Projektijuhtimine, tegevuste koordineerimine.
Hiiumaa Vallavalitsus (77000424)	Address: Keskväljak 5a, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: reili.rand@hiiumaa.ee Telefoninumber: 56479773 Ülesannete kirjeldus: Projekti omaosaluse katmine, ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine. Hiiumaa tutvustamine messidel.
Sihtasutus Hiiumaa Muuseumid (90012892)	Address: Vabrikuväljak 8, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: info@muuseum.hiiumaa.ee Telefoninumber: +372 4632091 Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine.
mittetulundusü hing Lääne- Eesti Turism (80267208)	Address: Jaama tn 1, Lihula linn, Lääneranna vald, Pärnu maakond E-post: info@westestonia.ee Telefoninumber: +372 53730595 Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine. Hiiumaa tutvustamine messidel ja pressireiside jms korraldamine.

mittetulundusühing Hiiumaa Loovisikute Vabühendus HiKu (80267898)	Address: Leigri väljak 5, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: hellemarek@gmail.com Telefoninumber: 5032246
	Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine.
Hiiumaa Ettevõtjate Liit (80032184)	Address: Põllu tn 32, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: tanel@faasion.ee Telefoninumber: +372 4622620
	Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine.
Mittetulundusühing Hiiukala (80267964)	Address: Vabrikuväljak 1, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: info@hiiukala.org Telefoninumber: +372 56941855
	Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine.
Hiiumaa Tarbijate Ühistu (10026288)	Address: Heltermaa mnt 16, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: info@hiiumaa.coop.ee Telefoninumber: +372 4636000
	Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine.
Hiiumaa Turismiliit (80099372)	Address: Vabrikuväljak 1, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond E-post: sander@hiiumaale.ee Telefoninumber: +372 56480998
	Ülesannete kirjeldus: Ühisseminaridel osalemine ja turundusstrateegia koostamisse teadmiste ning ideede panustamine. Hiiumaa tutvustamine messidel.

Tegevused

Tegevuste ja objektide andmed

Jrk nr	Tegevus	Tegevuse liik	Objekti liik	Objekti nimetus	Esiagne abikõlblik summa	Toetuse summa
1	Tegemine	Põhitegevus	Muu mitteinvesteering	Turundusstrateegia väljatöötamine	30 486.00	27 437.40
1.1	Tegemine	Kaasnev tegevus	Projektijuhtimine	Hiiumaa turundusstrateegia ja veebilehe kaasajastamise lähteülesande koostamine	4 281.60	3 853.44
1.1.1	Tegemine	Kaasnev tegevus	Kaudne kulu	Projektijuhtimise kaudne kulu	642.24	578.01
2	Tegemine	Põhitegevus	Muu mitteinvesteering	Veebilehe www.hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesande koostamine	6 825.00	6 142.50
3	Ostmine või paigaldamine	Põhitegevus	Masin või seade	Sülearvuti komplekt	1 165.83	1 049.24
4	Ostmine või paigaldamine	Põhitegevus	Masin või seade	Projektor	526.42	473.77
Kokku					43 927.09	39 534.36

1. Tegevuse "Tegemine: Turundusstrateegia väljatöötamine" andmed

Tegevuse liik: Põhitegevus

Objekti liik: Muu mitteinvesteering

Tegevuse eesmärk: Projekti eesmärk on parandada Hiiumaa mainet, suurendada tuntust, külastatavust ning kasvatada elanike arvu.

Projekti eesmärk saavutatakse koostöös partneritega, kelle ülesandeks on panustada strateegia ja lähteülesande koostamisse ning hiljem elluviimisesse.

Objekti kirjeldus: Objektiks on Hiiumaa elu-, külastus- ja ettevõtlussihtkohana. Tulenevalt agentuuri mahukast kogemustepagasist sihtkoha turundusstrateegiate koostamisel ning heast tagasisidest, mis on saadud sihtkohtadelt, kes on varasemalt antud agentuurilt töid tellinud, osutus eelarve koostamisel eelistuseks Marketingi Instituudi hinnapakkumine. Hinnapäringud edastati kuuete ettevõttele, neist vastas pakkumisega 2. Strateegia lähteülesande koostamiseks esitati vaid 1 pakkumine, päringud edastati samuti kuuete agentuurile. Ühisseminaride koostamiseks, mis viiakse läbi turundusstrateegia töökohtumiste läbiviimiseks, on koostatud eelarve arvestus, mille aluseks on võetud Rannakas OÜ-lt hinnapakkumine.

Tegevuse või objekti detailandmed

Hinnapakkumus(ed):	Ühisseminaride ruumide rendi ja kohvipauside eelarve arvestus.xlsx,Rannakas pakkumine.pdf,strateegia lähteülesanne Kuu & Tähed.pdf,strateegia Marketingi Instituut.pdf,strateegia Kuu&Tähed.pdf
---------------------------	---

Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Turundusstrateegia väljatöötamine	t	1.00	20%	28000.00	33600.00	28000.00
1	Ühiseminaride läbiviimine	tk	10.00	20%	1126.00	1351.20	1126.00
1	Lähteülesannete koostamine	tk	1.00	20%	1360.00	1632.00	1360.00
Kokku					30486.00	36583.20	

Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 30486.00

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 27437.40

1.1. Tegevuse "Tegemine: Hiiumaa turundusstrateegia ja veebilehe kaasajastamise lähteülesande koostamine" andmed

Tegevuse liik: Kaasnev tegevus

Objekti liik: Projektijuhtimine

Tegevuse eesmärk: Läbi projektijuhi kaasamise ja koordineerimise on eesmärgiks võimalikult laiaulatusliku turismistrateegia väljatöötamine.

Objekti kirjeldus: Projektijuht töötab vahemikus 5.2018 - 12.2018.

Tegevuse või objekti detailandmed

Projektijuhi elulookirjeldus:	Liis Rimmelg CV.pdf
Tegevusega seotud põhitegevused:	Muu mitteinvesteering: Turundusstrateegia väljatöötamine Muu mitteinvesteering: Veebilehe www.hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesande koostamine
Hinnapakkumus(ed):	

Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Projektijuhtimine	tund	400.00	0%	4281.60	4281.60	4281.60
Kokku					4281.60	4281.60	

Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 4281.60

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 3853.44

1.1.1. Tegevuse "Tegemine: Projektijuhtimise kaudne kulu" andmed

Tegevuse liik: Kaasnev tegevus

Objekti liik: Kaudne kulu

Tegevuse eesmärk: Projektijuhti kontori-, transpordikulude katmine.

Objekti kirjeldus: Projektijuhtimine.

Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Projektijuhtimise kaudne kulu	tund	400.00	20%	642.24	770.69	642.24
Kokku					642.24	770.69	

Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 642.24

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 578.01

2. Tegevuse "Tegemine: Veebilehe www.hiiumaa.ee kaasajastamise lähteülesande koostamine" andmed

Tegevuse liik: Põhitegevus

Objekti liik: Muu mitteinvesteering

Tegevuse eesmärk: Lähteülesande baasil valmib atraktiivne, kaasaegne, mugav ja kõikides seadmetes kasutatav toimiv veebileht.

Objekti kirjeldus: Veebilehe arendustööde lähteülesande koostamiseks laekus 2 hinnapakkumist, päringud saadeti 4 agentuurile, millest eelarve koostamise aluseks langes valik FCR Meedia pakkumisele, kuna pakkumises toodud tegevuste kirjeldus annab ette konkreetse ja päringus soovitud ootused.

Tegevuse või objekti detailandmed

Hinnapakkumus(ed):	hiiumaa.ee New Garage Time.pdf,hiiumaa.ee FCR Media.pdf
---------------------------	---

Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärdla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Veebilehe kaasajastamise lähteülesande koostamine	tk	1.00	20%	6825.00	8190.00	6825.00
Kokku					6825.00	8190.00	

Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 6825.00

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 6142.50

3. Tegevuse "Ostmine või paigaldamine: Sülearvuti komplekt" andmed

Tegevuse liik: Põhitegevus

Objekti liik: Masin või seade

Tegevuse eesmärk: Ühisseminaride läbiviimine, tulemuste presenteerimine, projektijuhtimine.

Objekti kirjeldus: Sülearvuti komplekti pakkumistel on eelistatud IT Shop pakkumist, kuna tegemist on 11% kiirema arvutiga, kui teistel pakkujatel.

Tegevuse või objekti detailandmed

Kas tegemist on mootor-, maastiku- või veesõiduki ostmisega?:	Ei
Objekti paigaldamise koht:	Objekti ei paigaldata
Kas tegemist on taristuinvesteeringuga?:	Ei
Kas investeeringuobjekti mudel on hinnakataloogis?:	Ei
Kas investeeringuobjekt on kasutatud?:	Ei
Hinnapakumused(ed):	IRShop sülearvuti komplekt, Sülearvuti Dell Latitude 5480 - MAX123.pdf, Monitor Dell P2417H - MAX123.pdf, Klaviatuur juhtmega Dell KB216 EST - MAX123.pdf, Dell pordilaiendi WD15 koos laadijaga MAX123.pdf, Arvutihiir juhtmega DELL MS116 - MAX123.pdf, Reko sülearvuti komplekt

Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Sülearvuti komplekt	tk	1.00	20%	1165.83	1399.00	1165.83
Kokku					1165.83	1399.00	

Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 1165.83

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 1049.24

4. Tegevuse "Ostmine või paigaldamine: Projektor" andmed

Tegevuse liik: Põhitegevus

Objekti liik: Masin või seade

Tegevuse eesmärk: Ühisseminaride efektiivne läbiviimine.

Objekti kirjeldus: Projektori soetamine.

Tegevuse või objekti detailandmed

Kas tegemist on mootor-, maastiku- või veesõiduki ostmisega?:	Ei
Objekti paigaldamise koht:	Objekti ei paigaldata
Kas tegemist on taristuinvesteeringuga?:	Ei
Kas investeeringuobjekti mudel on hinnakataloogis?:	Ei
Kas investeeringuobjekt on kasutatud?:	Ei
Hinnapakkumus(ed):	Projektor Epson EB-2042 - MAX123.pdf,Reko projektor,ITShop projektor

Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Projektor	tk	1.00	20%	526.42	631.70	526.42
Kokku					526.42	631.70	

Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 526.42

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 473.77

Lisadokumendid

Faili nimi	Dokumendi liik	Selgitus
Liis Rimmelg CV.pdf	Elulookirjeldus	Projektijuhi CV
Majandamiskava Hiiumaa Arenduskeskus 2018.xlsx	Muu	Majandamiskava
Taotluse eelarve Hiiumaa Arenduskeskus.xls	Muu	Taotluse eelarve
HKK taotlusvorm Hiiumaa strateegiline turundamine.doc	Taotlusvorm	HKK taotlusvorm
Ühiste Kavatsuste Kokkulepe Hiiumaa Arenduskeskus.bdo c	Muu	Ühiste kavatsuste kokkulepe

Kinnitused

- Olen teadlik, et toetusesaajate andmed avaldatakse PRIA kodulehel ning uurimis- ja auditeerimisorganid võivad liidu finantshuvide kaitsmise eesmärgil isikuandmeid töödelda (Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 1306/2013 artikkel 111, 112 ja 113).
- Annan nõusoleku otsuse teatavaks tegemiseks elektroonilise kättetoimetamisega põllumajandustoetuste ja põllumassiivide registris olevale e-posti aadressile.
- Olen teadlik, et kui plaanin teha tegevusi, mis vastavad määruse (EL) 1303/2013 art 71 nõuetele (investeeringud), on tegevuse järelevalveperiood 5 a, juhul kui taotleja ei ole VKE, või on taotlejaks riigiasutus, sh KOV ja riigiomanduses olev organisatsioon või organisatsioon, kus omanike/asutajate/liikmete hulgas on üle poole riigi (sh KOV) esindajaid.